

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MØBLÉR SILKEBORG A/S

Bredhøjvej 36

8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 34 96 60

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/06 2025

Martin Westenholz Aarup
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025	10
Balance pr. 31. marts 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MØBLÉR SILKEBORG A/S
Bredhøjvej 36
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 34 96 60
Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025
Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Søren Aagaard Bomholt
Andrea Westenholz Pedersen
Martin Westenholz Aarup

Direktion

Søren Aagaard Bomholt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med møbelhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.386.492, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.165.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2024 - 31. marts 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.077.437	2.863.014
Personaleomkostninger	1	<u>(1.274.243)</u>	<u>(1.191.343)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.803.194	1.671.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(28.829)</u>	<u>(28.829)</u>
Resultat før finansielle poster		1.774.365	1.642.842
Finansielle indtægter		5.732	3.871
Finansielle omkostninger		<u>(1.991)</u>	<u>(426)</u>
Resultat før skat		1.778.106	1.646.287
Skat af årets resultat	3	<u>(391.614)</u>	<u>(362.267)</u>
Årets resultat		<u>1.386.492</u>	<u>1.284.020</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.386.000	1.284.020
Overført resultat		<u>492</u>	<u>0</u>
		<u>1.386.492</u>	<u>1.284.020</u>

Balance pr. 31. marts 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	<u>109.551</u>	<u>138.380</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>109.551</u>	<u>138.380</u>
Deposita	5	<u>310.692</u>	<u>310.692</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>310.692</u>	<u>310.692</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>420.243</u>	<u>449.072</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.500.033</u>	<u>2.621.547</u>
Varebeholdninger		<u>2.500.033</u>	<u>2.621.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.328	549.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.443	1.375
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender		<u>324.771</u>	<u>553.262</u>
Likvide beholdninger		<u>2.361.607</u>	<u>3.149.081</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.186.411</u>	<u>6.323.890</u>
Aktiver i alt		<u>5.606.654</u>	<u>6.772.962</u>

Balance pr. 31. marts 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		779.959	779.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.386.000</u>	<u>1.284.020</u>
Egenkapital		<u>3.165.959</u>	<u>3.063.487</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>8.879</u>	<u>7.611</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.879</u>	<u>7.611</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		921.839	1.118.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.666	35.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		789.715	1.726.204
Skyldigt sambeskatningsbidrag		390.346	360.998
Anden gæld		<u>299.250</u>	<u>459.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.431.816</u>	<u>3.701.864</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.431.816</u>	<u>3.701.864</u>
Passiver i alt		<u>5.606.654</u>	<u>6.772.962</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	1.000.000	779.467	1.284.020	3.063.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.284.020)	(1.284.020)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>492</u>	<u>1.386.000</u>	<u>1.386.492</u>
Egenkapital 31. marts 2025	<u>1.000.000</u>	<u>779.959</u>	<u>1.386.000</u>	<u>3.165.959</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.178.974	1.100.791
Pensioner	59.281	58.166
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.988</u>	<u>32.386</u>
	<u>1.274.243</u>	<u>1.191.343</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>28.829</u>	<u>28.829</u>
	<u>28.829</u>	<u>28.829</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	390.346	360.998
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>1.268</u>	<u>1.269</u>
	<u>391.614</u>	<u>362.267</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2024	<u>473.973</u>
Kostpris 31. marts 2025	<u>473.973</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	335.593
Årets afskrivninger	<u>28.829</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025	<u>364.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	<u>109.551</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. april 2024	<u>310.692</u>
Kostpris 31. marts 2025	<u>310.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	<u>310.692</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. april 2024	7.611	6.342
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.268</u>	<u>1.269</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. marts 2025	<u>8.879</u>	<u>7.611</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WESTENHOLZ ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 1.033.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 556.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i lagerbeholdning efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. marts 2025 t.kr. 2.500.

Til sikkerhed for BOBEL DE LUXE A/S' mellemværende med In2House A.m.b.a. indestår MØBLÉR SILKEBORG A/S med en deponeringskonto på t.kr. 1.190.

Noter til årsrapporten